Data (28/2211

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 154/AMM. DEL 01/08/2011

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: MANIFESTAZIONE SALTARANTA 2011 - ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA ALL'ECONOMO COMUNALE PER SPESE URGENTI ED **INDIFFERIBILI**

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2011 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la D.G.C. n. 111 del 14/07/2011, recante: "Atto di indirizzo per svolgimento manifestazioni estive organizzate direttamente dall'Ente"

CONSIDERATO che con propria precedente determinazione n. 150 in data odierna, si è provveduto ad assumere appositi impegni di spesa per la realizzazione del suddetto evento;

RITENUTO, inoltre, di dover disporre una anticipazione straordinaria in favore dell'Economo Comunale per il pagamento delle spese urgenti ed indifferibili relative alla citata iniziativa;

DETERMINA

- 1. di assumere impegno di €. 7.800,00 sull'intervento n. 4000005/1 per il pagamento delle spese urgenti ed indifferibili relative alla manifestazione Saltaranta 2011, che si svolgerà il 13/08/2011;
- 2. di disporre un'anticipazione straordinaria di pari importo in favore dell'Economo Comunale, per l'effettuazione del pagamento delle suddette spese, dando atto che tale anticipazione sarà subordinata a successiva rendicontazione;
- 3. di dare atto che relativamente alla liquidazione di tutte le altre spese riguardanti la suddetta manifestazione e non rientranti nella presente anticipazione, si provvederà con successivo e separato atto, con riferimento agli impegni assunti con la citata determinazione n. 150/amm..

ABILIT DEL SERVIZIO

Z ATTURA STEFANIA – ECONOMO COMUNALE CODIFICA Totale della somma impegnata INTERVENTO 7.800,00 EURO IMPEGNO

della complessiva spesa

Gli impegni contabili sono

Ħ.

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

Dalla Residenza Comunale, lì

del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata sul sito web istituzionale per quindici giorni consecutivi dal 41/98/2011..... al 26/98/2011.....